

Tele Sağlık Danışmanlığı

Birçok sağlık sorunu tele sağlık (uzaktan sağlık) hizmetleri ile çözülebilir. Bu şekilde hastalar hangi ilaçların kullanılabileceği veya ek tedavi seçeneklerinin olup olmadığı gibi konularda bilgi alabilirler.

116117 numaralı hizmet hattını arayarak doğrudan tele sağlık hekimlerimize yönlendirilebilirsiniz. Böylece evinizden çıkmadan tıbbi danışmanlık hizmeti almanız mümkündür.

Tele sağlık danışmanlığı telefonla veya görüntülü görüşme olarak sağlanmaktadır.



Acil servise sadece
zorunlu olduğunda
başvurulmalıdır!

Hastanenin acil servisine sadece eğer ciddi bir sağlık sorunu yaşıyorsanız (örneğin kemik kırığı şüphesi veya başka ağır yaralanmalar gibi durumlarda) başvurun.

112

Hayati tehlike oluşturan acil durumlarda

Hayati tehlike içeren acil olaylarda (örneğin kalp ve solunum durması şüphesi, bilinç kaybı, kalp krizi, inme veya ciddi bir kaza gibi hâllerde) ise hemen 112'yi arayarak ambulans çağırın.



Mesai saatleri dışında tıbbi yardım



Baden-Württemberg Eyaleti Genel Sağlık Sigortalarıyla Çalışan Sözleşmeli Hekimler Birliğine bağlı Nöbetçi Aile Sağlığı Merkezi
Der Ärztliche Bereitschaftsdienst der
Kassenärztlichen Vereinigung Baden-Württemberg (KVBW)

Değerli hastalar,

Aile doktorunuzun muayenehanesi kapalıyken hastalandığınızda, eskiden “Acil Sağlık Servisi” (Notfalldienst) adıyla bilinen “Nöbetçi Aile Sağlığı Merkezi” (Ärztlicher Bereitschaftsdienst) size yardımcı olacaktır.

Baden-Württemberg Eyaleti Genel Sağlık Sigortalarıyla Çalışan Sözleşmeli Hekimler Birliğinin (KVBW) bu hizmeti birlik üyesi olan serbest hekimler tarafından sunulmaktadır.

Baden-Württemberg genelinde yaygın bir nöbetçi muayenehane ağı bulunmaktadır. Size en yakın nöbetçi muayenehaneyi aşağıdaki adresten öğrenebilirsiniz:
www.kvbawue.de/bereitschaftspraxen

Bu karekodu tarayarak size en yakın nöbetçi muayenehaneyi direkt bulabilirsiniz.



KVBW Birliği, yaklaşık 24.000 hekim ve psikoterapist üyesinin yardımıyla Baden-Württemberg eyaletindeki sigortalılara 7/24 tıbbi destek sunmaktadır.
Daha fazla bilgi için: www.kvbawue.de

Nöbetçi Aile Sağlığı Merkezi hangi durumlarda yardımcı olur?

Nöbetçi Aile Sağlığı Merkezi size aşağıdaki sağlık sorunlarından biriyle karşılaştığınız zaman yardımcı olur:

- **Yüksek ateş (39 derece üzerinde)**
- **Şiddetli karın ağrısı**
- **Akut idrar yolu enfeksiyonları**
- **Kusma ve ishal**
- **Şiddetli boğaz veya kulak ağrısı**
- **Küçük yaralanmalar**



7/24 tıbbi destek sunan Nöbetçi Aile Sağlığı Merkezine nasıl ulaşabilirsiniz?

116117 numaralı ücretsiz hizmet hattını arayın.

Tıbbi uzmanlarımız telefonda şikâyetlerinizi dinleyerek, standart bir yönteme göre size bir ilk tıbbi değerlendirme bildirirler. Bu ilk değerlendirmenin amacı ise, şikâyetlerinizin aciliyetine bağlı olarak sizi en uygun sağlık hizmetine yönlendirmektir.

Alternatif olarak:

www.116117.de adresindeki hasta navigasyon sistemini kullanabilir veya doğrudan bu karekodu tarayabilirsiniz.



Tıbbi açıdan gerekli görülmesi hâlinde ise 116117 hizmet hattı üzerinden evinize bir doktor gönderilebilir.